UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-05-18
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
GATVĖS ŠVIESTUVAS ECO S6
Ekonominės klasės, modernaus dizaino 110 lm/W efektyvumo gatvės šviestuvas. DOB sprendimas. Ypatingai geras kokybės ir kainos
santykis. Pokrypio kampo keitimui galima naudoti specialų adapterį.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥110 lm/W
Apšvietos kampas 130°x50°
Šviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; 5000K; 6500K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥70
LED šviestukų tipas 2835; 3030
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP66
Atsparumo klasė IK09
Korpusas Aliuminis
Korpuso Spalva Pilka
Garantija 3 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 200-240V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,9
Maitinimo šaltinio gamintojas DOB
Veikimo sąlygos
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -25°C iki +50°C
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
ST-050NAG-1S 50W 5500 lm 410x74x173
ST-100NAG-1S 100W 11000 lm 499x75x215
ST-150NAG-1S 150W 16500 lm 576x75x253
ST-200NAG-1S 200W 22000 lm 633x78x281
ST-250NAG-1S 250W 27500 lm
STL-ADP-LG-S